
Algemene gegevens 

Gegevens curanda 

41111ssenient/turseance/Schuldsanering 

Naam 

Adres 

Postcode 8. Plaats 

Kamer van Koophandelnummer 

Telefoonnummer 

Faxnummer 

Email 

BTW-Plichtig 

Gegevens curator/bewindvoerder 

Curator/bewindvoerder 

Naam 

Datum beëdiging 

Dossiernummer 

Rechtbank 

Rechter-commissaris 

Datum uitspraak 

lnsolventienummer 

Rechtbank te 

Bancaire gegevens 

Faillissement

Italian Food Concepts Den Haag B.V. 

Grote Marktstraat 37 

2511 BH 's-Gravenhage 

66244331 

BTW plichtig 

Curator 

mr. J.M. van der Wulp 

16 december 1996 

293544 

mr. C.G.E. Prenger 

8 april 2020 

C/10/20/149 F 

IRotterdam 

RekerdrignuminergitidelrekenIng NL87 RABO 0355 2975 58 

• I 



Pagina 1/6 

Tussentijds financieel verslag per 19-05-2021 

Naam 

Curator 

Rechter-Commissaris 

Insselveptienummer  

. Baten 

Italian Food Concepts Den Haag B.V.-

mr. J.M. van der Wulp 

mr. C.G.E. Prenger 

pa0/20/149 F 

1. Aangetroffen middelen: 

-kas E 

-bank E 

- postbank E 

2. Opbrengst verkoop activa: 

Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

E 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

* Bodemzaken 

- inventaris E 91.960,00 E 15.960,00 

Af. rechten van derden E - 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder C 2.000,00-

€ 89.960,00 E 

* Overige zaken 

- vervoermiddelen E E 

- voorraden E 4.890,00 E 848,68 

- immateriele activa E E 

Af: rechten van derden E 

E 4890,00 E 

3. Debiteuren: 

* Boedeldebiteuren 

* Pré-faillissement 

E 

E 

4. Overige baten: 

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 

- Afdrachten van inkomen aan boedel E 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder E 

E 

E 

54,90-

E 

E 94.795,10 E 16.808,68 

Financieel, 19-5-2021 



Pagina 2/6 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

IES. Reeds betaalde kosten / oedél osten 
b  r 

1. Salaris en verschotten bewindvoerder in surseance 

Salaris en verschotten curator (t/m 30 september 2020) 

2. Publicatiekosten 

3. Omega (rolcontainers) 

4. Taxatiekosten (1/2) 

5. Kostendeclaratie 

IC.r-thans 

E 2.954,32- E 512,73-

E 
€ 

- 

Totaal A (incl. BTW) 

Totaal B (incl. BTW) 

Saldo boedelrekening 

(d.d. 11-05-2021) 

24.086,53- E 
E 

171,99- E 

1.270,50- E 
9,50- E 

4.180,31-

29,85-

28 492,84- € 4 722,89-

E 94.795,10 

28.492,84-

66.302,26, 

D. Nog te betalen verschaften I gedelschulden 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator PM 

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV) 

PM 

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

PM 

2. Concurrent 

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

E 

b. Publicatiekosten E 
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (E 160,00 per publicatie) E - 

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00- 

e. Bankkosten (reservering) 50,00-

f. Bryant Park Maxima VII B.V. (huur) 93.287,45-

PM 

E 
E 

E 

E 93.983,45- E 

Financieel, 19-5-2021 



Pagina 3/6 

E. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 

#‘4 

16.808,68 

4.722,89-

E 12.085,79 

E 

Af te dragen omzetbelasting E 12.085,79 

Financieel, 19-5-2021 



Pagina 4/6 

F.713,Tfttinief saldo 

1. Totaal C. (incl. BTW) E 66.302,26 

2. Nagekomen baten (rente) PM 

3. Terug te ontvangen BTW (E) E 

Berekening te verdelen actief/Betalirigloeiétsehttlien 

1. Preferent 

Dia 

D1b 

Af te dragen BTW (E) 

D1c 

2. Concurrent 

D2a 

D2b 

D2c (reservering) 

D2d (reservering) 

D2e (reservering) 

D2f 

E 106.069,24-

Voor verdeling beschikbaar actief: E 39.766,98-

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn 

, 

E 66.302,26 

K. Berekening omslag In algemene faillissementskosten 

PM 

PM 

E 12.085,79-

PM 

E 

E 

E 

C 646,00-

50,00-

93.287,45-

1. Algemene faillissementskosten 

B. Reeds betaalde boedelschulden E 28.492,84-

D. Nog te betalen boedelschulden E 93.983,45-

BTW voor zover niet te voldoen uit baten E 

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 

122.476,29-

E 39.766,98-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00% 

Financieel, 19-5-2021 



Pagina 5/6 

11 BerekénIn ci jt A 

1. Preferente crediteuren: 

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3 288 sub a BW E 

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW: 

-loonbelasting E 14.011,00 

- omzetbelasting E 

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB E 

- motorrijtuigenbelasting E 

- vennootschapsbelasting E 

- aansprakelijk artikel 43 invorderingswet E 197.714,00 

E 211.725,00 

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV E 

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW E 

2. Concurrente crediteuren; 

3. Achterdestelde crediteuren; 

E 211.725,00 

E 251.491,98-

E 2.088.607,27 

E 

Deficit 2 340.099,25-

Financieel, 19-5-2021 



Pagina 6/6 

J. Saldo G. bij faillissement ult len aan 

1. Preferenten: 

Totaal ingediende preferente crediteuren: 

Vordering 

211.725,00 

Uitdeling 

'TV 

Percentage 

Preferente crediteur Vordering Uitdeling 

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW E - t E- -... 0% 

Belastingdienst, ex art. 21 1W: E 211.725,00 I.E.7_,.... 39,10'9814 -18,78 % 

UWV, premievordering ex art. 16 CSV E E ; 0% 

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW E ',_.t , :,...,.1 0% 

Totaal E 39766,98-

2. Concurrenten: 

Totaal ingediende concurrente crediteuren. 

Vordering Uitdeling 

E 2.088.607,27 E 

Percentage 

0% 

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling 

Totaal E E 

3. Achtergestelden: 

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: 

Vordering 

E 

Uitdeling Percentage 

0% 

Naam achtergestelde. èièditeti Vordering Uitdeling 

Totaal E E 

4. Surplus na uitdeling: 

Aldus opgemaakt en getekend te: 

mr J.M. van der Wulp, Curator 

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.G.E. Prenger 

Gedeponeerd met ingang van: 

Griffier 

E 

Financieel. 19-5-2021 



Pawn. 1/1 Bijtage 

Faillissement van Italian Food Conce to Den Haa BV. 

itt8M1.409.3~thi4•01PIF IMAIMIgign fiL449.045,8875 58 

Aanooroff 

inIddalan 

Vorkoop 

1K tiva 

Bankrente 

an Acid. 

Owings 

cpbrings. Nr. Daturn Orrisch ing 7.1,.. Detltewen Ink0rnen 0nedolk otton 

14i-20 kostan 5 30-

260-20 verkocip Inventard (91.980) en voorread (4.840) (Fiaten) 03 000.00 9600000 

17-aug-20 betaald aan Omega 

17-rarg-20 verkoop voorr sad (ma Is.) 50,00 00,00 

23-sep-20 allosswo mtnus boodetbildraisat (afdracht peridhouder) 2.000.00-

1-okt-20 ~strain. 0.04. c: 04-

1- t-20 kosten 16.81-

115-nov-20 salons bevandwerdsc (2.347.68). verschotten (93.91) en btw (512.73) 2.954.32- 2.954.32-

17-nov-20 1/2 taxatiskostan 1.270.50- 1.270.50-

23-nov-20 kostandeclarabe Den Hollander Advocaten 9.50- 9.50-

eclec-20 vocrloplg salmis curator Um 30 sapternber 2020 (btve 4180.31) 24086.53- 24.086.53.

1.lan-21 kosten 16.76- -16.76 

1-dr-21 kosten 75 /5. -15.49 

64.30220 04 850 00 0480- - 28.492.84- 

Rakening, 19.54021 


